Secundo circa 2m capitulum.

q nullus recipiat ad ordinē qz eligimū octauam anni sue etatis nō attingerit: q vult tñ virile potētias pñtē ostēdat: z q sit idoneus ad honestos labores z religionis onera sustopenda. Et nullus frā: inuenit quem pñia vel etate puectū adulariōibus: suafonibz vel blāditijs pñsumat attrahere ad nostram religionem. Quinimo vitā nostrā accipe volenti: dñ ligēter z seriole exponat rigo: potētiā statuet: quoad obiaz: paup: atē: z ceterā: z ceterā qz in nra itā pñent. Et modus etiā pñicti

quoad petēdas elemosynas. Quoad bonas pñerudines: z cerimonias ordie: de teinijbz: vltimis: o: artonibz: disciplinis: celtijs z alijs austeritatibz: vite nre: vr p pta sine calcāmetis: sine camēis: litem ibz: sine pecunijā in itinē z vbiqz. Et oīe sine fantis: siue firmitatē dormire cū bitu z nunqz sine me: i publico sine bitu appere in pñpectu seculariū pñonaz. Quū magis expedit nos honestatē suare: qñ qñctiqz secularis mulieris. Nec sūm p pñctis: carij ad recipiēdū quoslibz idicūm: qz pñtāt ad ordinē: qz iuxta dñstītois rē z statū: quoz nostri ordinis sūbati. Et illi q pñctis rēci plantur ad pñnos pñtonis vr pñt cōmode sua bonaz quā hnt pauperibz erogare instrūtur: vr de illis faciant testim: z de rebz suis faciāt siue disponant sicut dominus inspirauerit eis. Disponant etiā de vestimentis secularibus: quz secum detulerunt venientes ad religionem: nec seruentur p fratres. Sed si volūt ipsi seruari facere: remittant ea ad aliu parētur: vel ad suum beneficium sociū alibi reseruari. Quiscentur etiā ipsi nouitij qz p pñctiqz habitum nostre religionis susceperint: vo uerunt religionis ingressum: statim suscepto habitu: intelligunt tacite professi. Similiter si in ipsa habitus susceperint: statim professi quūqz habuerit ad seculum non redire: z oī nō vitam mutare: in religione perseverare: pari modo intelligatur obligatus: si infra annum probationis firmo proposito z deliberata mente se perseveraturum spōndeat in vitā regulari. Et multo magis si efficaciter voueat sine potestatiōem habitū professorz deferat distinctum ab habitu nouitioz: per trididū pñmū. Similiter si cōpleto probationis anno remaneat in religione cū habitu sine potestatiōe: etiam per solum diem naturalem: tacite professus intelligitur: z obligatus religioni in genere: nec vllō modo licet illi ad seculum remanere. Quinimo si sine habitu religionis appareat in conspectu seculariū pñonaz: ex cōmunicatus est z vr apostata iudicatur. Et si de facto matrimonium contrahere pñsumerēt aliam malicem excommunicationem incurreret ipso facto. Quiscentur lim: etiam ipsi nouitij: qz qñ in ingressu: dñstōz: pñctiqz